
Centrul Naţional de Studii 
Mihai Eminescu  

 
FIŞĂ DE ÎNSCRIERE 

pentru Festivalul concurs de muzică folk 
pentru copii și tineret  

SERI MELANCOLICE EMINESCIENE 
11-12 august 2022  

 
 

SECŢIUNEA 

Individual  

Grup  
Numele ansamblului/ grupului: 

 

NUMELE ŞI PRENUMELE 

1.  

2.  

3.  

4.  

 

DATE DESPRE RECITAL 

 Titlul piesei Autor Durata 

1. 

 
 
   

2. 

 
 
   

DATE DE CONTACT 

Nume/Prenume: 

Adresă: 

 

Datele personale ale interpretului /conducatorului de grup folk 

C.I. /  Seria………Nr……………….  /  CNP........................................................ 

Telefon: 

e-mail: 

Fiecare concurent va trimite o copie dupa C.I. sau CERTIFICATUL DE NASTERE 
Fişele de înscriere vor fi expediate până la data de 30 iunie 2022, la adresa:  
Memorialul Ipoteşti - Centrul Naţional de Studii Mihai Eminescu 
717253, Ipoteşti, comuna Mihai Eminescu, jud. Botoşani sau folkipotesti@gmail.com  
Tel: 0371.020.346.   

mailto:folkipotesti@gmail.com

